*Codonoprasum pallens* *Reich. Exc.* 1. p. 115. n. 791.

Gethioides sylvestre *Column. Ecphr.* 2. p. 6. *tab.* p. 7.

Allium sylvestre, bicorne, majus, floribus sandrachate æneis *Cup. Hort. Cath.* p. 5.

*A. sylvestre* bicorne floribus sandrachate æneis *Bon. Panph. tab.* 26. umbell. effusa.

Alij montani iiij. spec. II. *Clus. Hist. pl. lib.* 2. p. 194. figur.

Ital. *Aglio pallido* *Sav. Pis.* 1. p. 344.

*Perenn.* Legi Sarzanæ ad sepes prope oppidum, et *al Romito*, Bononiæ a *Monte Paderno*. Filius attulit ex viciniis *di Lerice*. Habui ex incultis Bassanensibus a *MONTINIO*, ex Istria circa *Dolina*, et ex agro Tergestino ad sepes vallis *Rozzol* a *TOMMASINIO*, ex Piceno a *S. Angelo in Pontano* a *MARZIALETTO*, ex Principatu ultra, et ex viciniis *Rhegii Julii* ab *Eq. GUSSONIO*, ex Sardinia ab *Eq. Prof. MORISIO*, ex Corsica a *S. Mauza* a *SERAFFINIO*. Floret Julio, Augusto.

Bulbus, folia, et scapus, ut in præcedente, sed scapus etiam tripedalis. Spatha bivalvis, inæqualis, valvis inferne lanceolatis, canaliculatis, latitudinis variæ, superne continue, et gradatim abeuntibus in acumen foliaceum, subulatum, modo utraque umbellam æquante, aut paulo superante, modo harum altera radiis umbellaribus multo longiore. Umbella capsulifera, multiflora, nunc contracta, et fere globosa, nunc longior, laxa, effusa. Radii tenues, apice incrassati, cum longiores, nutantes. Squamulæ albo-scariosæ ad eorum basim. Perigonium parvum, campaniforme, sesquilineamduas lineas longum, albo-pallens, subinde cum levi rubedine, aut albo-ferrugineum. Sepala ovata, obtusa, vel retusa, nervo carinali viridulo. Stamina perigonio æqualia, interdum antheris subexertis. Filamenta

basi dilatata, et inter se connata. Stilus in anthesi vix ullus, post nuptias exertus, semper tamen brevis. stigma simplex, crassiusculum. Capsula turbinato-trigona, perigonio subæqualis.

Valde proximum *Allio oleraceo* L., ut varietas ejus umbellâ non bulbiferâ diceretur. Res diligentiori examine digna. Facies tamen aliquid diversi portendit, præsertim cum flos sit passim minor, et pallide albus. Etiam *Allium Coppoleri* Tin. videtur proximum *Allio pallenti* L., et profecto exemplar *Allii Coppoleri*, quod obtinui a Gussonio, pertinet ad *Allium pallens* L. umbellâ contractâ.

9. *ALLIUM flavum*: scapo inferne folioso; foliis semiteretibus, tenuibus, farctis; umbella capsulifera, erectopatula; spatha bivalvi, angusta, elongata; perigonio campaniformi, obtuso; staminibus exertis.

A. flavum *Sp. pl.* 428., et *Mant. alt.* p. 363. *Jacq. Austr.* 2. p. 25. tab. 141. *Red. Lil.* 2. tab. 119. *All. Ped.* 2. p. 157. n. 1874. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 377. n. 20. *Poll. Ver.* 1. p. 437. *Ten. Nap.* 1. p. 164., et *Syll.* p. 168. n. 1. *A. Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 405.\* *Jan. El.* p. 5. n. 6.\* *De Cand. Franç.* 3. p. 226. *Sturm. Deuts.* 1. abth. 34. heft. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 2. p. 532. excl.  $\beta$ . *Koch. Syn.* 2. p. 720. *Host. Austr.* 1. p. 423.